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فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت می گوید صدای همه از جمله کامیونداران، بازنشستگان، گندم‌کاران، پزشکان و پرستاران و

سایر اقشار شنیده می‌شود؛  اعتراض را تهدید نمی‌دانیم و اعتقاد داریم مطالبه‌گری بخشی از حقوق شهروندان است.

دولت اعتراض کامیونداران را به رسمیت می‌شناسد؛ 

«فاطمه مهاجرانی»سخنگوی دولت در نشست خبری هفتگی خود با اشاره به اعتراضات صنفی رانندگان کامیون‌های سنگین
گفت:

دولت واقف است که شنیدن، نخستین گام برای حل مساله است، اعتراض را تهدید نمی‌دانیم و اعتقاد داریم که مطالبه‌گری
بخشی از حقون شهروندان است.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

امام راحل با اعتماد به مردم، زنان و جوانان و با ترکیبی از لطافت شاعرانه و قاطعیت موردنیاز برای هدایت یک جریان بزرگ
توانست کشور را به پیش ببرد و یکی از کاریزماتیک‌ترین رهبران جهان شناخته شود.

وی با اشاره به اعتراضات رانندگان کامیون‌های سنگین افزود:

وزارت راه و شهرسازی برای رسیدگی به مطالبات کامیونداران اقدامات خوبی انجام داده است و جلسات بسیاری با نمایندگان
آنان برگزار شده است. از سویی باید قاچاق سوخت را کنترل کنیم و از سوی دیگر باید مراقب حفظ حقوق شهروندان باشیم و

لذا گفت‌وگو و تعامل همچنان ادامه دارد و صدای همه از جمله کامیونداران، بازنشستگان، گندم‌کاران، پزشکان و پرستاران و
سایر اقشار شنیده می‌شود و مردم عزیز ایران بدانند دغدغه آنها را می شنویم و درک می کنیم.

سخنگوی دولت همچنین اظهار امبدواری کرد که لایحه CFT مانند پالرمو به سرانجام برسد.

او گفت:

یکی از مشکلات دیپلمات‌های ما در مذاکرات حرف‌های ضد و نقیض مقامات امریکایی است.
فاطمه مهاجرانی در خصوص مذاکرات گفت:

ما اهل مذاکره هستیم نه از این جنس که امروز چیزی بگوییم و فردا چیز دیگری، در خفا چیزی بگوییم و در رسانه چیز دیگری
را علام و اعمال کنیم. تمام سناریوهای ما روی میز است، ما کاملا نسبت به موضوع از قبل آگاهی داشته ایم برای همه

موضوعات هم آگاهی کامل داریم. در حوزه هسته ای و تحریم ها برنامه هایمان کاملا مشخص است و دولت تغییری در اجرای
برنامه های خودش ندارد و ما همچنان با حفظ منافع و مصالح ملی خودش میز مذاکره را ترک نخواهیم کرد.

سخنگوی دولت همچنین گفت:
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از قطعی برق خوشحال نیستیم و مایل به این کار نیستیم ولی برای پایداری شبکه مجبور به این کاریم.

[1] دولتبرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] مسعود پزشکیان
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